CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
Comissão de Viação e Transportes

REQUERIMENTO Nº              , DE  2009
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição  do Projeto de Lei nº 1.985/07  - do Sr. Wellington

Fagundes - que “altera o anexo da  Lei nº 5.917, de 10 de setembro de 1973,

adicionando ao traçado da BR-080 o trecho, desde Entroncamento BR-158 (Vila

Ribeirão Bonito) - Ribeirão Cascalheira, passando por Alô Brasil, Canabrava do Norte,

São José do Xingu, até a cidade de Matupá”, por ter sido extraviado no gabinete do

relator na sessão legislativa passada.

Sala da Comissão, em 13 de maio de 2009

  Deputado JAIME MARTINS

       Presidente